

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65037255905

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 42 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	สติ๊กเกอร์สีขาว	แผ่น	20	33.00	33.00	660.00
2	พลาสติกลูกฟูก 65 * 122 ซม. (น้ำเงิน+เขียว+แดง)	แผ่น	30	46.00	46.00	1,380.00
3	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3M ยาว 1 เมตร	ม้วน	36	54.00	54.00	1,944.00
4	กรรไกร 7 นิ้ว เดลต้า	อัน	12	62.00	62.00	744.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 80g	รีม	5	200.00	200.00	1,000.00
6	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g	รีม	180	105.00	105.00	18,900.00
7	กระดาษบันทึกข้อความ A4	รีม	6	80.00	80.00	480.00
8	สมุดปกอ่อน	โหล	2	96.00	96.00	192.00
9	กาวตราช่าง	หลอด	3	22.00	22.00	66.00
10	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	ขวด	2	40.00	40.00	80.00
11	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	20	35.00	35.00	700.00
12	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1 (1 * 10 กล่อง)	แพ็ค	10	100.00	100.00	1,000.00
13	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 0 (1 * 10 กล่อง)	แพ็ค	10	100.00	100.00	1,000.00
14	ซองครุฑสีขาว เบอร์ 9 500 ซอง	กล่อง	4	360.00	360.00	1,440.00
15	เทปใส 2 หน้าบาง 1/2	โหล	2	240.00	240.00	480.00
16	ตะกร้าใส่เอกสารพลาสติกเคลือบ	ใบ	3	95.00	95.00	285.00
17	ใบมีดคัทเตอร์เล็ก 45 องศา	แผง	5	16.00	16.00	80.00
18	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่ 10 แพค	กล่อง	1	207.00	207.00	207.00
19	ซองครุฑ สี 4 ขยายข้าง บรรจุ 50 ซอง	แพ็ค	2	219.00	219.00	438.00
20	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	โหล	3	264.00	264.00	792.00
21	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีดำ	โหล	1	264.00	264.00	264.00
22	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว ตราช่าง	เล่ม	12	66.00	66.00	792.00
23	แฟ้มห่วง 3 นิ้ว ตราช่าง	เล่ม	6	85.00	85.00	510.00

24	เชือกฟางม้วนใหญ่	ม้วน	12	60.00	60.00	720.00
25	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว 72 หลา บรรจุ 8 ม้วน	แพ็ค	6	370.00	370.00	2,220.00
26	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน เบอร์ 2A	โหล	3	336.00	336.00	1,008.00
27	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน เบอร์ 1	โหล	1	720.00	720.00	720.00
28	หมึกเติมตลับขาดสีแดง	โหล	1	120.00	120.00	120.00
29	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ สีน้ำเงิน	โหล	6	180.00	180.00	1,080.00
30	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขาเบอร์ 112	กล่อง	24	12.00	12.00	288.00
31	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขาเบอร์ 108	กล่อง	10	60.00	60.00	600.00
32	ตลับขาดสีแดง	อัน	6	36.00	36.00	216.00
33	กาวแท่ง ทรายขาว	อัน	24	33.00	33.00	792.00
34	พลาสติกลูกฟูก 65 * 80 ซม. (น้ำเงิน+เขียว+)	แผ่น	10	33.00	33.00	330.00
35	กระดาษคาร์บอนชนิดเขียน	กล่อง	5	170.00	170.00	850.00
36	สติ๊กเกอร์ A5	กล่อง	3	30.00	30.00	90.00
37	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M	อัน	10	88.00	88.00	880.00
38	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	5	60.00	60.00	300.00
39	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 - M บรรจุ 24 กล่อง	กล่องใหญ่	6	220.00	220.00	1,320.00
40	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	โหล	12	360.00	360.00	4,320.00
41	เครื่องคิดเลข 12 หลัก พลังงานแสงอาทิตย์และแบตเตอรี่	เครื่อง	1	520.00	520.00	520.00
42	กระดาษบวกละเอียดความร้อน 57 * 45	แพ็ค	10	127.00	127.00	1,270.00
รวมเป็นเงิน	ห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน					51,078.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีป)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ